15-02-2024 05:18:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e transeuntes do Bairro Centro, reclamam das condições atuais das vias públicas. Urge
necessário o recapeamento na Rua Santos Dumont entre a Rua Cipriano Del Fávero e Avenida Getúlio Vargas que vem
causando transtornos aos usuários locais e transeuntes, inclusive ocasionando danos aos veículos e aumentando o
risco de acidentes, razão pela qual é urgente a referida operação.

para que realize o recapeamento asfáltico na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA SANTOS DUMONT, CENTRO, 38.400-060, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 10236/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total